



Utbildningskommitténs Verksamhetsberättelse 2012

Utbildningskommittén har under året bestått av: AnnMargrethe Andersson, Rosie Johansson, Malin Stensson, Johanna Nilsson, Ann-Charlotte Åhs, Cecilia Andersson, Ann-Charlotte Kyrk, Eva-Maria Härdin, Carolina Hultberg och Mia Eriksson.

Genomförda kurser och aktiviteter

ULK I, ULK II, ULK III Lillerud och ULK III på Scandic Klarälven

Ledare: Johanna Nilsson, Lena Helminen och Alexandra Pettersson

Förberedande ridledarkurs

Ledare: AnnMargrethe Andersson och Cecilia Andersson

Kurs för stallpersonal – Friskvård för häst
med vet. Henrik Magnusson

Inspirationsträff Idrottslyftet

Ung i styrelsen – satsning på ungdomssektioner

Tre träffar med inriktning på föreningskunskap, mötesteknik, kommunikation teambuilding och gruppdynamik

Ridlärarkurs med Bo Tibblin

Föreläsning – Spänst och Harmoni i ryttarens sits för ridlärare med sjukgymnast Birthe Vogelius

Frukostmöten för ridskolechefer och instruktörer

2st förlagda på Sörmons RK och Idrottens Hus.



Teambuildingövning med Ung i styrelsen



Bellevues PRK:S ungdomssektion deltog i Ung i styrelsen. Här med inspirationsföreläsaren Caroline Larsson

Värmlandsmästerskap för lektionsryttare Dressyr,

Filipstads Ridklubb 14 oktober.

Vinnare ponny: Moa Andersson Brownie, Filipstads RK

Vinnare häst: Ann Lundqvist Dorina, Filipstads RK

Vinnande lag: Filipstads RK



Ridledarkursen gick 2012 på Ridskolan Strömsholm i ett samarbete med Stockholms Läns Ridsportförbund och Västmanlands Ridsportförbund. Värmland hade 7 deltagare med på kursen: Sofie Petersson, Kils RF, Camilla Mautvedt, Arvika RK, Emma Andersson och Annika Nilsson båda från Bellevue PRK.

Utbildningskommittéen har under året arbetat med att få fler att delta i kommitténs arbete och att även fler klubbar ska finnas representerade. Det har lyckats bra och känns lovande inför kommande år. De aktiviteter som har anordnats har varit välbesökta, oavsett inriktning och ämne.

Ett stort tack till alla som har hjälpt till vid de olika arrangemangen under Jubileumsåret 2012!

För utbildningskommittéen
/AM Andersson